#### De sabbato

**S**abbato est introitus. **C**aritas dei diffusa est in cordibus nostris ad romanos quinto capitulo.

lo. et competit spiritui sancto qui est caritas. et etiam diei sabbati. quia in sabbato future quietis maxime diffundetur. ut qui igniculus est in syon caminus sit in iherusalem. **E**t sequitur versus. **D**omine deus salutis mee. in die clara et nocte coram te. Ille enim in quo diffusa est spiritus sancti gracia laudat deum in prosperis et in aduersis. **S**equitur epistola. **J**ustificati et cetera. ad romanos quinto capitulo in qua habetur de huius diffusionem. **Q**uia enim caritas dei diffusa est. non permittit eam paulus intra fines terre promissionem instantum coartari. immo ostendit quod non tantum iudeis. verum etiam gentibus datus est spiritus sanctus. dicens ipsis iudeis. **V**obis oportebat primus predicari. **S**ed quia repulistis verbum dei. et vos indignos fecistis vite eterne. **E**cce conuertimur ad gentes. In alijs vero ecclesijs dicitur epistola. **C**onuenit vniuersa ciuitas que. actuum. xij. **Q**uia ergo gentibus datus est spiritus sanctus. ideo sequitur alleluia. **L**audate dominum omnes gentes. In hoc enim ieiunio nunc tacentur cantica leticie propter reuerentiam festi. nec secundum niceen. concilium. genua flectimus sed stantes oramus. propter neophitos gaudentes quod a peccatis surrexerunt. In alijs ecclesijs dicitur. **R**epleti sunt omnes. actuum. ij. ca. et spiritus domini ornauit celos. job. vicesimo sexto capitulo. **P**ostea sequitur euangelium. **S**urgens ihesus. **L**uce quarto capitulo. de soerupetri saluata. que significat synagogam. que sanata est a petro ab infidelitate. et perfectus per fidem ipsius sanabitur in futuro. et sic conuenit cum epistola. fiunt autem hac die ordines quia super ordinandos descendit spiritus sanctus. et etiam super ieiunantes. et ideo dicunt quatuor lectiones ante lectionem danielis prout dictum est sub quarta feria tercie ebdomade aduentus. **P**rima est de principio libri sapientie. in qua ostendit quibus datur spiritus sanctus et quibus non. scilicet illis qui sentiunt de domino in bonitate et in simplicitate cordis querunt illum. In alijs vero ecclesijs. prima est de iohanne. ij. capitulo. **E**ffundam de spiritu meo super omnem carnem. quia sic spiritus sanctus super apostolo. descendit visibiliter ita super ordinandos descendit inuisibiliter. **S**ecunda est. **L**ocutus est. que est leuit. xxij. capitulo. **T**ercia est. **D**ixit moyses. que est in deut. xxvj. ca. **Q**uarta est. **D**ixit dominus ad moysen. que est leuit. xxvj. capitulo. **O**fferitorium est. **I**ntonuit dominus. post communionem vero. **N**on vos relinquam. et de effusione spiritus sancti loquitur potest etiam dici quod hoc officium figurat duorum concordiam populorum iudei. videlicet et gentilis. **I**sti sunt duo ceci de quibus dicitur in euangelio quod sunt illuminati a christo. **D**e qua concordia loquitur paulus in epistola ad iudeos et gentiles dicens. **J**ustificati ex fide pacem habeamus ad deum. per dominum nostrum ihesum christum. sed quia pax aut concordia vera non fit nisi per caritatem. ideo precimitur in introitu. **C**aritas dei